
 

 
ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1481537793 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Copyright © 2016 ECLIPSERA s.r.o. 

Verze 1.0 

Digitální LCD Teploměr Vlhkoměr Externí sonda 

Bílý 

1. POPIS 

Univerzální a praktický teploměr a vlhkoměr s 

externí sondou, který je určený k zabudování 

do panelu. Vysoká přesnost měření teploty, 

dlouhá životnost baterie. Přehledný LCD 

displej, teploměr může být použit např. pro 

měření vnitřní a venkovní teploty, 

v klimatizované místnosti, autě, chladničce, 

teráriích, vody v sudech, bazénech atp. 

Teplota se automaticky obnovuje každých 10 

sekund. 

 

Upozornění: Baterie není součástí balení.  

 

2. SPECIFIKACE  

 

 

 

 

 

 

Rozsah měření 

teploty 
-50 až 70 °C Typ baterie LR44 

Měřicí rozsah vlhkosti 10% RH ~ 

99% RH 
Délka kabelu 155 cm 

Chyba měření ±1 °C 

Rozměry rámečku 

(mm) 

48 x 28,5 x 

15,2 mm 

Instalační rozměry 46 x 27 x 

13,5 mm 
Rozměry displeje (mm) 40 x 22,5 

mm 

Vlhkost přesnost 5% Teplota přesnost 1 ° C 


